
 

     ОБ Щ ИНА  Е Л ХОВ О  

 

гр.Елхово, ул. „Търговска” №13; Тел.: 0478/88004; Факс: 88034; 

 e-mail: obshtina@elhovo.bg ; kmet@elhovo.bg;  www.elhovo.bg 

 
                                                                                                                                                 

З А П О В Е Д  

 

№ РД- 727 

 

Елхово, 16.10.2023 г. 

 

 

       На основание чл.44 ал.2 от ЗМСМА, чл.8, ал.2, 3, 4 и 6 от Изборния 

кодекс и Решение № 2599-МИ от 05.10.2023 г. на ЦИК, във връзка с 

провеждане на избори за общински съветници и за кметове на 29 октомври 

2023 г., 

                                             

Н А Р Е Ж Д А М: 
 

         1. Образувам за територията на община Елхово подвижна 

избирателна секция № 280700030 с адрес гр. Елхово, Евроцентър –  ул. 

”Търговска” № 63 – за провеждане на избори за общински съветници и за 

кметове на 29 октомври 2023 г. 

         2. Заповедта да се оповести публично – на информационното табло в 

Центъра административно обслужване гр. Елхово и се публикува на сайта 

на общината. 

 

 Заповедта може да се оспорва в 3-дневен срок от обявяването ѝ пред 

Областния управител. 

          Копие от заповедта да се предостави на OИК-Елхово и Областен 

управител - Ямбол. 

  

          Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на секретаря на 

общината. 

 

 

ПЕПА КЮЧУКОВА 

За Кмет на община Елхово 

/Съгл. Заповед № РД-668 /25.09.2023 г./ 

 

 

 

mailto:obshtina@elhovo.bg

